[image: image1.jpg]

исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о возобновлении производства по делу
и назначении судебного заседания
	«24» сентября 2018 года
	                                      Дело №  396/18-11

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи            Е. А. Кушко в рамках дела № 396/18-11 по заявлению Налоговой инспекции по г. Бендеры (г. Бендеры, ул. Калинина, 17) о признании несостоятельным (банкротом) закрытого акционерного общества «Агростиль» (г. Бендеры, ул. Суворова, д. 7, встроенный магазин)
У С Т А Н О В И Л:

определением Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики (далее – Арбитражный суд, суд) от 24 июля 2018 года во исполнение постановления кассационной инстанции суда № 100/18-08к от 16 июля 2018 года по делу № 396/18-11 к производству принято заявление Налоговой инспекции по г. Бендеры о признании несостоятельным (банкротом) закрытого акционерного общества «Агростиль». Данным судебным актом производство по делу № 396/18-11 приостановлено до выхода состава суда, рассматривающего данное дело, из ежегодного оплачиваемого отпуска.

В связи с минованием обстоятельств, послуживших основанием для приостановления производство по делу, таковое подлежит возобновлению в соответствии со статьей 72 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики.

При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 39, 45 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О несостоятельности (банкротстве)», статьями 72, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Возобновить производство по делу № 396/18-11.

2. Назначить судебное заседание по делу № 396/18-11 по проверке обоснованности требований заявителя на 11 октября 2018 года на 10.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 203.

Представителям лиц, участвующих в деле, для участия в судебном заседании необходимо иметь паспорта или иные официальные документы, удостоверяющие личность, надлежащим образом оформленные доверенности и их копии для приобщения к материалам дела.

3. В порядке подготовке дела к судебном разбирательству предлагается:

- заявителю представить оригиналы документов, приложенных к заявлению в копиях;

- должнику представить документы бухгалтерской отчетности на последнюю дату, в том числе, баланс с приложениями на последнюю дату отчетности, список кредиторов и дебиторов с расшифровкой сумм задолженности и юридическими адресами, устав.
Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                           Е. А. Кушко
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

2